
 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO 

SERVIZIO I  

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a 00185 Roma RM 
+39 066723.3202-3314 

PEC:  dg-s.servizio1@pec.cultura.gov.it 

PEO: dg-s.servizio1@cultura.gov.it  

 

Si pubblica, con valore di notifica nei confronti del soggetto interessato, l’importo 

liquidato e pagato nell’anno 2023 in favore del sottoelencato beneficiario a titolo di 

contributo 2021 - D.M. 28.10.2021, n. 385 - con l’indicazione della ritenuta d’acconto 

del 4% di cui agli artt. 28 e 29 ultimo comma del D.P.R. n. 600/1973, nonché 

dell’imposta di bollo: 
 

 
ORGANISMO sede 

legale  

 importo lordo   bollo   ritenuta acconto   importo netto   DD 

LIQUIDAZIONE  

Artisti 

Riuniti S.r.l.                     

CF: 

13132881007 

 

 

Roma 

                             

17.541,90  

                        

2,00  

                                     

701,68  

                             

16.838,22  

 

16.11.2023 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Dott.ssa Carmelina Miranda) 
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